MR AL (29/2 18:30 EETHR)

English Name WS 4 E-mail Address
AU YEUNG MEI BXF5EE aym@pokok.edu.hk
CHOI CHI YUEN g8 ccy@pokok.edu.hk

CHEUNG HEI TUNG TR cht2015@pokok.edu.hk

CHENG KIT PING ERIK ckp@pokok.edu.hk
CHEUNG MAN NING TRE cmn@pokok.edu.hk
CHAN SHUI LAI BT R csl@pokok.edu.hk
CHAN SHEUNG YEE EELES csy@pokok.edu.hk
CHO TAK KIN ISR ctk@pokok.edu.hk
CHAN WAI NAM e 5 A cwn@pokok.edu.hk
CHU WING SZE SRFRET cws@pokok.edu.hk
CHAN YEE HA P& RS cyh@pokok.edu.hk
CHEUNG YAU KEI TRA RS cyk@pokok.edu.hk
FAN MAN WAI PEE: fmw@pokok.edu.hk
FUNG WAI NA G4 fwn@pokok.edu.hk
HUI WING HANG FrEE hwh@pokok.edu.hk
HUI YUNG TAK HFATE hyt@pokok.edu.hk
ADA KWOK Y ka@pokok.edu.hk
KONG KIT FAN ARSEES kkf@pokok.edu.hk
KAM MAN FAI SO kmf@pokok.edu.hk
KOO MING SHUN Rt kms@pokok.edu.hk
KWAN WAI CHI FE kwc@pokok.edu.hk
KENG YUK KEI ik F3H kyk@pokok.edu.hk
LAU AH KING o EEEE lak@pokok.edu.hk
LEE CHEUNG FAI AR Icf@pokok.edu.hk
LI CHI HUNG %‘E,_\f& Ich@pokok.edu.hk
LUI HIU TUNG R Int@pokok.edu.hk
LIE HO YIN /é'%é“’f Ihy@pokok.edu.hk
LI KA CHUNG FREE likc@pokok.edu.hk
ELIZABETH ANNE HORNE HORNE liz@pokok.edu.hk
LI KAI HO Tl Ikh@pokok.edu.hk
LI KONG YIN %55%3%? Iky@pokok.edu.hk
LEUNG LAI PING R llp@pokok.edu.hk
LI PUL YI ZME Ipy@pokok.edu.hk
LEUNG SUK BING LUK Isb@pokok.edu.hk

LAU TAI NIN ZIRE ltn@pokok.edu.hk
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LEE WING WAI oK Iww@pokok.edu.hk
LAW YUEN YIU S LiiE lyy@pokok.edu.hk
MAK HING WAH R mhw@pokok.edu.hk
MUI LAI KUEN TEREE mlk@pokok.edu.hk
MUI WING LAM EE3EEL mwl@pokok.edu.hk
NG SUM KIT ARG nsk@pokok.edu.hk
NG SO YEE RERE nsy2011@pokok.edu.hk
SZE MIN MIN J4RAR smm@pokok.edu.hk
SUN YIM CHUNG TRBEA syc@pokok.edu.hk
CHU CHUN KIT REGE cck@pokok.edu.hk
LEE KA CHUN Rk Ikc@pokok.edu.hk
MAN WING CHO Pk gzl mwc@pokok.edu.hk
TONG HUNG YIU IR thy @pokok.edu.hk
TSE TAK KIN g ttk@pokok.edu.hk
TSUI WAI HAN (EE twh@pokok.edu.hk
TSANG WAI SUM =E T tws@pokok.edu.hk
TANG YAN gh fik ty@pokok.edu.hk
WONG CHING YEE = wey@pokok.edu.hk
WONG HONG YAN =EK why@pokok.edu.hk
WAN KA MING FREH wkm@pokok.edu.hk
WONG PIK YAN Eeole| wpy@pokok.edu.hk
WONG SUK CHING Exui= wsc@pokok.edu.hk
WONG TSZ CHING = I wtc@pokok.edu.hk
WONG TANG HING T Bl wth@pokok.edu.hk
WONG TING TING HIEE wit@pokok.edu.hk
WONG YING CHO = HEH wyc@pokok.edu.hk
WAN YUK LUN i E A wyl@pokok.edu.hk
YIP POK HIM TR yph@pokok.edu.hk
YIU WAI MING HREREH ywm@pokok.edu.hk
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